# ትዝብት ቁጥር 15

ጥር-24ቀን-2004ዓ.ም(01-02-2012)

## ውሸት እስከ መቃብር

ሰሞኑን በሰፊው ሲነገርና ሲተችበት የከረመው ወሬ በአረመኔው መንግሥቱ ሃ/ማርያም ተጽፎ ለገበያ በቀረበው መጽሃፍ ላይ ነበር። መንግስቱ ሀ/ማርያም ከጻፈው ውስጥ ጠቃሚ ትምህርትና ተመክሮ ይገኝበታል ብዬ ባልገምትም ለመተቸትና ለመታዘብ ስል እኔም መጽሃፉን እንደሌሎቹ ሳነበው የሠራው ግፍና በደል ከፊቱ ላይ ድቅን እያለብኝና እየዘገነኝ እንብቤዋለሁ። በአጠቃላይ ጽሁፉ የውሸት መደብል ስለሆነብኝ ጸሃፊው “ትግላችን” ብሎ